Στοιχεία ατόμου/ατόμων για 
πληροφορίες για το 
πρόγραμμα 

Κούρρη Μύρια – Τηλέφωνο επικοινωνίας:  22893650 
Email: bamyria@ucy.ac.cy   
Καλαποδά Δώρα – Τηλέφωνο επικοινωνίας: 22893740 
E-mail: kalapoda.theodora@ucy.ac.cy 

7. ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΝ ΑΓΩΓΗΣ 

Διακόσιες πέντε (205) θέσεις στα μεταπτυχιακά προγράμματα του Τμήματος που οδηγούν στην 
απόκτηση Μάστερ ή Διδακτορικού Διπλώματος ως ακολούθως:  

Σύνολο Θέσεων Προγράμματα  Μάστερ: Εκατόν εβδομήντα πέντε (175) 

Σύνολο Θέσεων Διδακτορικά Προγράμματα: Τριάντα (30) 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΣΤΕΡ 

Τίτλος Προγράμματος  
(στην ελληνική γλώσσα) 

Μάστερ «Αναλυτικά Προγράμματα, Διδασκαλία και Συγκριτική 
Παιδαγωγική» 

Τίτλος Προγράμματος  
(στην αγγλική γλώσσα) 

MA in Curriculum Studies, Teaching and Comparative Education

[...]

mailto:zach@ucy.ac.cy
mailto:c.p.constantinou@ucy.ac.cy
mailto:korfiati@ucy.ac.cy
mailto:Georgiou.christina@ucy.ac.cy
mailto:costa.anastasia@ucy.ac.cy
mailto:charalambous.s.maria@ucy.ac.cy

8. ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

Εκατό Δεκαπέντε (115) θέσεις στα μεταπτυχιακά προγράμματα του Τμήματος που οδηγούν στην 
απόκτηση Μάστερ ή Διδακτορικού Διπλώματος ως ακολούθως:  

Σύνολο Θέσεων Προγράμματα Μάστερ:  Εξήντα (60) 

Σύνολο Θέσεων Διδακτορικά Προγράμματα: Πενήντα Πέντε (55) 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΣΤΕΡ